Amore

TEXHIHYHA IHOOPMALJIA

Martepian: Silkstone Po3amip: 600 x 370 MM, h = 195 MM
Kopa npoaykty: IAMS/03 Bara: 15 kr

Konip: Matte Grey

TEXHIYHI KPUCTIEHHA

e}
3 3 ® 9 3
— ) == I A
% 20T] 7 AT 7
min @ 80
- 290
430
600

370

% LV leteicama gridas drenazas zona
g LT kanalizacijos jvado montavimo grindyse zona
EE Soovituslik pdranda drenaazi asukoht
EN Suggested floor drainage area
RU PekomeHgyeMoe MeCTO PacnofioXeHUs ApeHaska B nony
UA  3oHa niaknioyeHHs KaHanisadii, Lo peKoMeHAyeTbCA
PL Sugerowany obszar drenazu

Unijas iela 12a,
Riga, Latvija lNepernsaHyTy ToBap:




